
Stand: 22.07.2018 / 17:42:01

Ergebnisübersicht: Süderlügum Sommer 2018 [271829005] 21.07.2018 - 22.07.2018

1 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Der Preis wurde gegeben von Hotel Landhaus Smaga, Sdlg.

1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

1. Katharina Schlüter (PSG Flensburg-Land e.V.) Richard Löwenherz S577 8.20P

2. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Domkaiser K288 7.80P

3. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Laudazio 3716 7.20P

4. Maria Katharina Wulff (RFV Großenwiehe e.V.) Daziano266 7.10P

4. Rachel Kotulla-Nissen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dornröschen 212301 7.10P

6. Kristina Apitz (RV Am Wittensee) Ringsbo's V-Power578 7.00P

7. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) So Cool 4616 6.90P

8. Maureen Schulze (Schiffbeker RV e.V.) Donnerlittchen 63300 6.80

9. Juliane Hinz (RFV Großenwiehe e.V.) Diaradus 3278 6.70

10. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Diana 1166274 6.50

10. Jane Kühl (RFV Kastanienhof e.V) Laurentina E 2440 6.50

12. Saskia Schwarz (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Framond374 6.40

12. Emily Partenheimer (RV Süderlügum e.V.) Something Special 19618 6.40

14. Juliane Hinz (RFV Großenwiehe e.V.) Rousseaus Mademoiselle585 6.30

14. Tara Hennig (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Ernesto 82706 6.30

16. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Treff 3717 6.20

17. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Coolman 85210 6.00

17. Mareike Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Felicitas 244351 6.00

17. Sarah Kay Hübner (RV Süderlügum e.V.) San Meddox595 6.00

20. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Dubi Du305 5.80

2 Dressurpferdeprfg. Kl.L

Der Preis wurde gegeben von Elektro Paulsen , Sdlg.

 1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

1. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Darley 4260 8.20P

2. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Filon K359 7.20P

3. Anne Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Batida de Coco 7437 7.00P

4. Marianne Lang (RV Eggebek) Fürst RockStar383 6.90P

5. Ellen Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chic 9160 6.80

5. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Haithabu 5715 6.80

7. Jasmin Matthiesen (RFV Mildstedt u.U.) Escada 280332 6.50

7. Laura Salwender (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Samira 457594 6.50

9. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61411 6.30

3 Dressurreiterprfg. Kl.A

Der Preis wurde gegeben von Autopartner Niebüll GmbH&Co.KG

1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Imbiss-Paradies Knudsen, Mildstedt

Für den 2. Platz Fahrrad Wollesen, Aventoft

1. Paulin Schaller (RuFV Südtondern e.V. Leck) D'Accord Cara GP244 8.00P

2. Tanja Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Ipanema 15418 7.50P

3. Annika Elias (RV Grünhof e.V) Amy 24419 7.40P

4. Hannah Schmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Shandra 17607 7.30P

5. Vieca Sofie Bade (PSG Süderlügum e.V) Sienna 36610 7.20P

6. Isabella Straarup (PSG Süderlügum e.V) Caruso 573111 6.90P

7. Helen Mrositzki (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Halva 10398 6.80P

8. Stina Melea Gerdsen (Ostermooringer RFV e.V.) Eiluns Peggy318 6.70

9. Sari Lohn (Ostermooringer RFV e.V.) Easy Boy 19310 6.30

10. Gina Sophie Johnsen (RV Ostangeln e.V.) Fabeltraum 2344 6.00

10. Annika Born (RFV Großenwiehe e.V.) Scoubidou 14603 6.00

12. Thyra Nommensen (RSG Op de Heide e.V.) Cherokee 82158 5.80

13. Julia Rieve (RV Süderlügum e.V.) Cream Caramel 2226 5.70

13. Annelie Petersen (RFV Rund um den Stollberg) Winni Puh 20674 5.70

15. Julia Petersen (PSG Süderlügum e.V) Grischi397 5.20

16. Selina Findeisen (Ostermooringer RFV e.V.) Holsteins Mythos409 5.00

17. Wencke Busch (RFV Schleswig-Gut Winning) Holsteins Marschall408 4.90

17. Kerrin Lausen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Loupo 2473 4.90

4 Dressurprüfung Kl.A*

Der Preis wurde gegeben von bauXpert Christiansen GmbH&Co.KG , Niebüll

1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

1. Sarah Selina Kroll (RSG Hohe Geest e.V.) Kira 575425 7.50P

2. Judith Sell (RSG Hohe Geest e.V.) First Lady 205364 6.70P

3. Paulin Schaller (RuFV Südtondern e.V. Leck) D'Accord Cara GP244 6.40P

4. Mareike Johannsen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Confides K199 6.30P
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5. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Grandy 56394 6.20

6. Sari Lohn (Ostermooringer RFV e.V.) Easy Boy 19310 5.90

7. Anna Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) Chocolate Jumper 2162 5.80

7. Marina Ingwersen (Ostermooringer RFV e.V.) London Fever466 5.80

9. Marnie Ketelsen (Ostermooringer RFV e.V.) Suleika 547630 5.20

5 Dressurprüfung Kl.A*

Der Preis wurde Gegeben von Zahnarztpraxis Ziriakus, Sdlg.

 1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

1. Ulrike Burmeister (RFV Großenwiehe e.V.) Donna Karina 2298 7.20P

2. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lorelei 93471 7.00P

3. Ayleen Stuhr (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Goya 151392 6.90P

4. Julia Pinn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Spontan 27620 6.70P

5. Tasja Nolte (Ostermooringer RFV e.V.) Cantana 2487 6.60P

6. Wienke Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) In is In416 6.50P

6. Hanna Steen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Shannon 187608 6.50P

8. Veronica Hinrichsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lady Zaelda432 6.30P

9. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Delony270 6.20P

9. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61411 6.20P

11. Lisa Marie Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Catch Me 45134 6.10P

11. Saskia Schwarz (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Framond374 6.10P

13. Saskia Schwarz (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Halva 10398 6.00

13. Sandra Borowski (PSG Flensburg-Land e.V.) Ludwig 224480 6.00

13. Kristina Apitz (RV Am Wittensee) Ringsbo's V-Power578 6.00

16. Mareike Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Felicitas 244351 5.90

16. Ayleen Stuhr (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Landmann 49433 5.90

16. Kyra Sachau (Ostermooringer RFV e.V.) Petit Isanny Dee540 5.90

19. Julia Hastrich (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Exion342 5.80

19. Heike Bockhorn (Flensburg.RC Engelsby/Twedt e.V) Lordini 4470 5.80

21. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Alula 214 5.70

21. Swantje Paasch (Ostermooringer RFV e.V.) Wilma Mo671 5.70

23. Henrika Petersen (RFV Husbyharde e.V.) Cassia 32126 5.60

24. Patricia Punzel (RFV Husbyharde e.V.) Proud Sienna547 5.40

25. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Filula361 5.30

26. Birte Sell (RSG Hohe Geest e.V.) Casimir 168118 5.00

26. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Dakota 378250 5.00

28. Patricia Punzel (RFV Husbyharde e.V.) Ravelli 5575 4.80

28. Kristin Knabe (RFV Husbyharde e.V.) Rodney 73583 4.80

30. Lena Sönnichsen (RFV Föhr e.V.) Elana 29320 4.70

31. Susan Prielipp (RV Süderlügum e.V.) Lennon Mc D450 4.50

6 Dressurprüfung Kl.A*

Der Preis wurde gegeben von Westre Waldkrug, Westre

 1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

1. Anne Lucht-Dreeßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Batida de Coco 7437 7.60P

2. Jasmin Matthiesen (RFV Mildstedt u.U.) Escada 280332 7.40P

3. Ellen Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chic 9160 7.00P

4. Tara Hennig (RSG Am Nord-Ostsee-Kanal Hochdonn e) Ernesto 82706 6.80P

5. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chiara 310159 6.60P

6. Birthe Jendrichsen (RV Grünhof e.V) Waikiki Starlet659 6.50

7. Nicole Günzl (RFV Husbyharde e.V.) Starlight 328623 6.40

7. Birthe Jendrichsen (RV Grünhof e.V) Suena Peach629 6.40

9. Sahra Lena Priebe (RuFV Südtondern e.V. Leck) Stald-Majbol's Sunny Girl622 6.30

10. Jette Kurth (RuFV Südtondern e.V. Leck) Overdose531 6.00

11. Pia-Sophie Steffens (PSFV Süseler Baum e.V.) Ilago414 5.30

12. Karin Mieritz (RuFV Südtondern e.V. Leck) Weserfürst 4665 5.20

7 Dressurreiterprüfung Kl.L*

Der Preis wurde gegeben von Wüstenberg KG Landmaschinen, Niebüll

1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Bracletties, Großsolt

Für den 2. Platz Fahrrad Wollesen, Aventoft

1. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135593 7.80P

2. Miray Zankl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Proud Shalimar546 7.60P

3. Ninon Kötter (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Sensation 34606 7.40P

4. Pia-Sophie Steffens (PSFV Süseler Baum e.V.) Forlan 4371 7.00P

5. Katharina Friederike Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Eddingburg312 6.70P

6. Helen Nielsen (PSV Breklingfeld) Bella 98942 6.50P

7. Jennifer Jäger (PSG Jägerkrug) Jägers - Bellavita420 6.40P
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8. Ose Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Delony270 6.30P

8. Stefanie Jepsen (RFV Großenwiehe e.V.) Limcazaro457 6.30P

10. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Frohbero379 6.20

10. Franziska Vogl (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Sandro's Sweet Dream596 6.20

12. Anica Hameister (Flensburg.RC Engelsby/Twedt e.V) Donner Hit 2299 6.10

13. Nane Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Baila 735 6.00

13. Maureen Schulze (Schiffbeker RV e.V.) Catwalk 13137 6.00

15. Franziska Jensen (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Caspian 2124 5.80

15. Lene Witzel (PSG Flensburg-Land e.V.) Salut 270592 5.80

15. Birthe Jendrichsen (RV Grünhof e.V) Suena Peach629 5.80

18. Heike Lorenzen (PSG Hörup u.Umg.) Dakara Jones249 5.70

18. Angela Schmidtke (RV Eggebek) Mister Darcy 4509 5.70

18. Nicole Günzl (RFV Husbyharde e.V.) Starlight 328623 5.70

21. Jette Kurth (RuFV Südtondern e.V. Leck) Overdose531 5.60

22. Lea Carstensen (RFV Großenwiehe e.V.) Murdock C515 5.50

22. Saskia Schwarz (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Peppino 152537 5.50

22. Andrea Peters (RFV Mildstedt u.U.) Sir Vivor614 5.50

25. Nele Jensen (RFV Rund um den Stollberg) Gamiro 3388 5.30

26. Julia Jäger (PSG Flensburg-Land e.V.) Hannes 182399 5.00

8 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Der Preis wurde gegeben von Steuerbüro STOHEMA, Niebüll

1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Baugeschäft Sörensen& Schneider GbR, Süderlügu

Für den 2. Platz Fahrrad Wollesen, Aventoft

1. Marisa Wirst (PSG Flensburg-Land e.V.) California Kiss726 7.50P

2. Miray Zankl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Proud Shalimar546 7.30P

3. Franziska Vogl (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Sandro's Sweet Dream596 7.20P

4. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135593 6.80P

5. Lene Witzel (PSG Flensburg-Land e.V.) Salut 270592 6.70P

6. Gotje Marei Böckenholt (Ostermooringer RFV e.V.) Belinda bella mare40 6.60

7. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Frohbero379 6.30

8. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Cleopatra 267178 6.20

9. Joelle Nerger (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Locomotion 6736 6.10

10. Birthe Jendrichsen (RV Grünhof e.V) Waikiki Starlet659 6.00

11. Birthe Jendrichsen (RV Grünhof e.V) Suena Peach629 5.70

9 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Der Preis wurde gegeben von Starke& Sohn GmbH, Niebüll

1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Modeboutiqe Allegra, Leck

Für den  2. Platz Fahrrad Wollesen , Aventoft

1. Eileen Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Danny's Cream Cracker254 7.80P

2. Ninon Kötter (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Sensation 34606 6.80P

3. Anica Hameister (Flensburg.RC Engelsby/Twedt e.V) Donner Hit 2299 6.70P

3. Stefanie Jepsen (RFV Großenwiehe e.V.) Limcazaro457 6.70P

5. Nane Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Baila 735 6.60P

5. Helen Nielsen (PSV Breklingfeld) Bella 98942 6.60P

7. Lea Carstensen (RFV Großenwiehe e.V.) Murdock C515 6.50P

8. Saskia Schwarz (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Peppino 152537 6.40P

9. Jennifer Jäger (PSG Jägerkrug) Jägers - Bellavita420 6.20P

10. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lorelei 93471 6.00P

11. Maureen Schulze (Schiffbeker RV e.V.) Catwalk 13137 5.80

12. Heike Lorenzen (PSG Hörup u.Umg.) Dakara Jones249 5.70

13. Kirsten Thomsen Dr. (RFV Großenwiehe e.V.) Camardo80 5.60

13. Julia Jäger (PSG Flensburg-Land e.V.) Hannes 182399 5.60

15. Lisa Marie Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Catch Me 45134 5.50

15. Ulrike Burmeister (RFV Großenwiehe e.V.) Donna Karina 2298 5.50

15. Ayleen Stuhr (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Landmann 49433 5.50

15. Hanna Steen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Shannon 187608 5.50

19. Veronica Hinrichsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Lady Zaelda432 5.40

19. Andrea Peters (RFV Mildstedt u.U.) Sir Vivor614 5.40

21. Ninon Kötter (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Merry's Dream501 5.30

22. Angela Schmidtke (RV Eggebek) Mister Darcy 4509 5.20

22. Meike Jaquet (RFV Mildstedt u.U.) Quite de calme570 5.20

24. Kim-Christine Path (RV Süderlügum e.V.) Novalee 2526 5.10

25. Nele Jensen (RFV Rund um den Stollberg) Gamiro 3388 5.00

25. Laura Salwender (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Samira 457594 5.00

25. Jessica Lange (PSG Flensburg-Land e.V.) Sappalot SN598 5.00

28. Britta Marxen (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Cojack M187 4.00
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10 Dressurprfg. Kl.L*

Der Preis wurde gegeben von Sani GmbH, Borgstedt

Die 1. Reserver erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Modeboutiqe Allegra, Leck

Für den 2.Platz  Fahrrad Wollesen

1. Katharina Friederike Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Eddingburg312 7.20P

2. Marisa Wirst (PSG Flensburg-Land e.V.) California Kiss726 7.00P

3. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Avalina30 6.80P

4. Lene Witzel (PSG Flensburg-Land e.V.) Salut 270592 6.40P

5. Tina Henrike Heilmann (Koseler RV e.V.) Don Levanto 2292 6.20P

6. Nadine Wörpel (Ostermooringer RFV e.V.) Sinfonie 191612 6.10P

7. Bente Eggers (Ostermooringer RFV e.V.) Scalino 3600 6.00

8. Tabea Nitzinger (TG Nordwestküste e.V.) Belypso48 5.90

8. Larissa Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) See You Again604 5.90

10. Pia-Sophie Steffens (PSFV Süseler Baum e.V.) Forlan 4371 5.80

11. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Salvador 135593 5.70

12. Anette Ramos Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Durance AA 11308 5.60

12. Nicole Magnussen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Limited-Edition458 5.60

14. Franziska Vogl (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Sandro's Sweet Dream596 5.50

15. Rieka Brinkert (PRFV Borghorsterhütten e.V.) Amazing 1715 5.40

16. Sonja Prieß-Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Frohbero379 5.30

11 Dressurreiterprüfung Kl.M*

Der Preis wurde gegeben von Dirk Petersen GmbH lohn und Fuhrbetrieb,

Die 1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von  Asmussen Landtechnik, Stedesand

Für den 2.Platz Land und Freizeit, Struckum

1. Larissa Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) See You Again604 7.30P

2. Chiara Celine Ahrens (RFV Großenwiehe e.V.) Mika Tabac503 7.00P

3. Leonie Ottmar (RFV Großenwiehe e.V.) California 11373 6.90P

4. Katharina Friederike Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Eddingburg312 6.50P

5. Anette Ramos Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Durance AA 11308 6.40P

6. Bente Eggers (Ostermooringer RFV e.V.) Scalino 3600 6.20P

7. Sahra Lena Priebe (RuFV Südtondern e.V. Leck) Stavalgie624 6.10

8. Gotje Marei Böckenholt (Ostermooringer RFV e.V.) Belinda bella mare40 6.00

8. Christina Markert (PSV Wiesenhof e.V) Quincy 140560 6.00

10. Tina Henrike Heilmann (Koseler RV e.V.) Don Levanto 2292 5.90

11. Miray Zankl (RuFV Südtondern e.V. Leck) Proud Shalimar546 5.80

12. Tabea Nitzinger (TG Nordwestküste e.V.) Belypso48 5.60

13. Rieka Brinkert (PRFV Borghorsterhütten e.V.) Amazing 1715 5.50

13. Wiebke Knudsen (RV Süderlügum e.V.) Raja Royal 2571 5.50

12 Dressurprüfung Kl.M*

Der preis wurde gegeben von Fliesen Böckenholt GmbH, Sdlg.

Die 1. Reserver erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Ecodots GmbH, Bredstedt

Für den 2. Platz Land und Freizeit, Struckum

1. Sahra Lena Priebe (RuFV Südtondern e.V. Leck) Stavalgie624 636.50P

2. Jarne Nissen (RV Süderlügum e.V.) Quarell d'Amour553 634.00P

3. Maria Katharina Wulff (RFV Großenwiehe e.V.) Unique lady 2650 628.50P

4. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Dark Sun 2713 614.00P

5. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Dujardin 36714 613.00

6. Rachel Kotulla-Nissen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lucky Boy 200478 599.00

7. Chiara Celine Ahrens (RFV Großenwiehe e.V.) Mika Tabac503 577.00

8. Wiebke Knudsen (RV Süderlügum e.V.) Raja Royal 2571 572.50

9. Arndt Hönke (PS Granderheide e.V.) Vivaldi's Dancer738 550.50

13 Dressurprüfung Kl.M**

der Preis wurde gegeben von Zentralmarkt Süderlügum GmbH

Die 1. Reserver erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Baugeschäft Sörensen, Süderlügum

Für den 2. Platz Land und Freizeit, Struckum

1. Maren Busch Christiansen (RV Niebüll e.V.) Best Friend 449 660.50P

2. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Dark Sun 2713 649.50P

3. Rachel Kotulla-Nissen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lucky Boy 200478 637.00P

4. Gisela Blunck-Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Dujardin 36714 631.00P

5. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Scolana602 628.00

6. Maren Busch Christiansen (RV Niebüll e.V.) Dawn MBC263 620.00
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7. Bettina Schwensen (PSV Breklingfeld) Aljana 713 600.50

14 Springpferdeprüfung Kl.A*

Der Preis wurde gegeben von Asmussen Landtechnik, Stedesand

Die 1. Reserver erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Reitsport Finnemann , Flensburg

Für den  2. Platz RV Süderlügum

1. Giulia Maria Schöttler (RFV Großenwiehe e.V.) Gino Boy N390 8.20P

2. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Clueso 27181 8.00P

3. Ina Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carat 13193 7.80P

4. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cimmich167 7.60P

5. Finja Fröhlich (RFV Großenwiehe e.V.) Soel'rings Cl. Black Swan617 7.40P

6. Sönke Stender (RFV Neustadt u.U.e.V.) Call me Carla 276 7.30P

7. Julia Rieth (RFV Großenwiehe e.V.) Dukes Night Out307 7.20

7. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia407 7.20

9. Finja Reimann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Falina 36347 7.10

10. Sandie Carstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Blue Sunset H56 7.00

11. Gotje Brümmer (Ostermooringer RFV e.V.) Emilia 44329 6.80

11. Sünje Yvette Jürgensen (RFV Großenwiehe e.V.) Nekton's De Niro517 6.80

13. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Linton 5460 6.70

14. Corinna Dirks (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) First Lady 280365 6.50

15. Sandi Tuschke-Bade (RV Süderlügum e.V.) Dubi Du305 6.30

16. Sandie Carstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Mary King H496 5.00

15 Springpferdeprfg.Kl.A **

Der Preis wurde gegeben von Thorsten Jensen, Niebüll

Die 1. Reserver erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Reitsport Finnemann, Flensburg

Für den 2. Platz RV Süderlügum

1. Giulia Maria Schöttler (RFV Großenwiehe e.V.) Jango 30735 8.50P

2. Catharina Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Curtis T 3239 8.40P

3. Juliane Hinz (RFV Großenwiehe e.V.) Diaradus 3278 8.30P

4. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Cox´s Bazar727 8.20P

5. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feengold 6350 8.10P

5. Christin Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Tricky too much647 8.10P

7. Laura Hartleib (RSG Schmalensee) Casparino 8122 8.00P

8. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Djeerti286 7.90P

9. Gotje Brümmer (Ostermooringer RFV e.V.) Emilia 44329 7.80P

10. Pernille Nedergaard Jensen (PSG Süderlügum e.V) Face Time345 7.70P

10. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Filula361 7.70P

12. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cimmich167 7.60

12. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Jamilia407 7.60

14. Hans-Jürgen Thaysen (RFV Stadum e.V) Catero P135 7.50

15. Ina Thomsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carat 13193 7.40

15. Liv-Eileen Foit (RFV Husbyharde e.V.) Cocomo 15184 7.40

15. Finja Fröhlich (RFV Großenwiehe e.V.) Soel'rings Cl. Black Swan617 7.40

18. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Alato8 7.30

18. Kim Hagge (Schubyer RV) Esprit de Luxe 7338 7.30

20. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Clueso 27181 6.90

20. Tom Andresen (RSG Süderhof e.V) Fair Lady 391346 6.90

20. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Greta 171395 6.90

23. Sandie Carstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Blue Sunset H56 6.80

23. Sandi Tuschke-Bade (RV Süderlügum e.V.) Dubi Du305 6.80

25. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Linton 5460 6.70

25. Sünje Yvette Jürgensen (RFV Großenwiehe e.V.) Nekton's De Niro517 6.70

27. Wienke Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Filomena 25358 6.00

28. Sandie Carstensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Mary King H496 5.00

29. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cimonn730 0.00

16 Springpferdeprfg.Kl.L

Der Preis wurde gegeben von Winter Landwirtschaft GmbH 6 Co KG, Sdlg.

Die 1. Reserver erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Reitsport Finnemann, Flensburg

Für den 2. Platz RV Süderlügum

1. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Ebony 103311 8.50P

2. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feengold 6350 8.30P

3. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eravel331 8.20P

4. Doris Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cormento PP216 8.10P

5. Liv-Eileen Foit (RFV Husbyharde e.V.) Cocomo 15184 8.00P
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Ergebnisübersicht: Süderlügum Sommer 2018 [271829005] 21.07.2018 - 22.07.2018

6. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Filula361 7.90P

7. Jane Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Else 42325 7.80

7. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lord Favorit469 7.80

9. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lady Montender431 7.50

10. Malin Petersen (RFV Großenwiehe e.V.) Vroni S658 7.20

11. Laura Hartleib (RSG Schmalensee) Casparino 8122 6.90

12. Hans-Jürgen Thaysen (RFV Stadum e.V) Catero P135 6.30

13. Christin Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Oliva 16528 6.00

14. Catharina Thoroe (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Curtis T 3239 0.00

14. Kim Hagge (Schubyer RV) Esprit de Luxe 7338 0.00

14. Marco Leuschner (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Larica 4438 0.00

18 Stilspringprüfung Kl.A*

Der Preis wurde gegeben von Versicherungsbüro Südtondern, Sdlg

Die 1. Reserver erhält eine Tafel Schokolade

1. Katharina Hinrichsen (Ostermooringer RFV e.V.) Classic Black173 8.00P

2. Anja Rieth (RFV Großenwiehe e.V.) Filou 1916360 7.90P

3. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49467 7.80P

4. Vieca Sofie Bade (PSG Süderlügum e.V) Min Mo505 7.50P

5. Charlotte Valerie Werner (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Naseweis 30516 7.40P

6. Isabella Straarup (PSG Süderlügum e.V) Caruso 573111 7.30P

7. Julia Petersen (PSG Süderlügum e.V) Lui 98481 7.20P

8. Aileen Erichsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Champagne 34144 7.10P

9. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Comina193 7.00

10. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden) Capabana89 6.90

11. Lena Sönnichsen (RFV Föhr e.V.) Bea 7639 6.80

11. Jule Rusch (RuFV Südtondern e.V. Leck) Carlchen 49101 6.80

11. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Pretty Women 24545 6.80

11. Vieca Sofie Bade (PSG Süderlügum e.V) Sienna 36610 6.80

11. Madita Kaminski (RFV Großenwiehe e.V.) Nathan der Weise - C722 6.80

16. Anna Maria Sörensen (RV Süderlügum e.V.) Larentina437 6.60

17. Selena Hartung (Ostermooringer RFV e.V.) Alaika E6 6.50

18. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Cleopatra 267178 6.30

19. Franziska Vogl (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Sandro's Sweet Dream596 5.50

20. Anna Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) Chocolate Jumper 2162 0.00

20. Alexandra Trojaner (RuFV Südtondern e.V. Leck) Classico 64174 0.00

20. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Grandy 56394 0.00

19 Springprüfung Kl.A*

Der Preis wurde gegeben von Bahnsen & Sohn Mühlenbau & Zimmerei,

Klintum

Die 1. Reserver erhält eine Tafel Schokolade

1. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 12923 0.00 / 47.35P

2. Monique Tyran (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Be Nice38 0.00 / 47.58P

3. Kyra Sachau (Ostermooringer RFV e.V.) Debiut 8267 0.00 / 48.20P

4. Fee-Isabell Matzen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Bella Donna 12144 0.00 / 48.57P

5. Claudia Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z98 0.00 / 48.64P

6. Friederike Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Cupino235 0.00 / 48.94P

7. Anna-Julika Sophie Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Mirabell 181506 0.00 / 50.48P

8. Celin Wachsmuth (Ostermooringer RFV e.V.) Quintano 49564 0.00 / 52.11P

9. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Calvin Klein 3679 0.00 / 52.14P

10. Denise Starke (RV Süderlügum e.V.) Checker H155 0.00 / 55.40P

11. Lea Wöhlk (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Fraeulein Fannie373 0.00 / 55.49P

12. Katharina Hinrichsen (Ostermooringer RFV e.V.) Classic Black173 0.00 / 57.26

13. Anna-Rieke Witter (RSG Hohe Geest e.V.) Image 24415 0.00 / 58.25

14. Laura Wasse (RFV Husbyharde e.V.) Quintec565 1.00 / 66.10

15. Maik Martinsen (RFV Stadum e.V) Escada E335 2.00 / 69.00

16. Jürgen-Christian Jensen (RFV Stadum e.V) Usa 12653 4.00 / 44.80

17. Sarah Thomsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cavaletta 3138 4.00 / 44.96

18. Nane Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Jungle drum L424 4.00 / 45.56

19. Rieke Vollbehr (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Turena648 4.00 / 49.67

20. Lisa Marie Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Walk your way 2660 4.00 / 55.95

21. Finja Reimann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Escada 294334 4.00 / 56.53

22. Martina Schaffranek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Binja 253 4.00 / 61.54

23. Sandra Stöcken (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Cupid King234 4.00 / 63.47

24. Jordis Lovisa Petersen (RFV Husbyharde e.V.) Steendieks Captain Future625 8.00 / 45.45

25. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Cleopatra 267178 8.00 / 49.38

26. Merle Nielsen (PSG Süderlügum e.V) Crawford's Finchen225 8.00 / 52.32

27. Lena Ebeler (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Champion by Design145 11.00 / 89.07

28. Lysann Oldigs (RV Niebüll e.V.) Marduk 54495 17.00 / 81.21
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20/1 Stilspringprüfung Kl.A*

Der Preis wurde gegeben von Gala J. Carstensen GmbH & Co KG, Schafflun

Die 1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

1. Kim-Christine Path (RV Süderlügum e.V.) Cassato F125 8.10P

2. Jürgen-Christian Jensen (RFV Stadum e.V) Usa 12653 8.00P

3. Denise Starke (RV Süderlügum e.V.) Checker H155 7.80P

4. Lena Swiatek (RFV Stadum e.V) Lundens Gaston486 7.70P

5. Monique Tyran (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Be Nice38 7.60P

6. Anna-Rieke Witter (RSG Hohe Geest e.V.) Image 24415 7.50P

7. Svea Christiansen (Ostermooringer RFV e.V.) Bakkegardens Lille Calea36 7.40P

8. Claudia Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Carisma Z98 7.20

9. Finja Reimann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Falina 36347 7.10

10. Lisa Marie Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Walk your way 2660 7.00

11. Martina Schaffranek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Binja 253 6.90

12. Julia Rieve (RV Süderlügum e.V.) Cream Caramel 2226 6.80

12. Maik Martinsen (RFV Stadum e.V) Escada E335 6.80

14. Veronica Hinrichsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Catania 107133 6.30

15. Laura Wasse (RFV Husbyharde e.V.) Quintec565 6.00

16. Diana Petersen (RFV Stadum e.V) Cordon 5214 0.00

16. Jasmin Mieritz (RuFV Südtondern e.V. Leck) Corto220 0.00

16. Natalie Höch (RFV Husbyharde e.V.) Windfee 54672 0.00

20/2 Stilspringprüfung Kl.A*

Der Preis wurde gegeben von Autohaus Tuschke Hyundai, Süderlügum

Die 1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

1. Nane Clausen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Jungle drum L424 8.30P

2. Beeke Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Escara 14336 8.00P

3. Ayleen Stuhr (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Landmann 49433 7.90P

4. Annelie Petersen (RFV Rund um den Stollberg) Winni Puh 20674 7.80P

5. Jessica Elias (RuFV Südtondern e.V. Leck) Wencke 64663 7.70P

6. Jolin Ziegner (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Castor 111132 7.50P

6. Sünje Yvette Jürgensen (RFV Großenwiehe e.V.) Dira 29284 7.50P

8. Lysann Oldigs (RV Niebüll e.V.) Marduk 54495 7.40P

9. Lina-Marie Block (PSG Hörup u.Umg.) Amy 23618 7.30

9. Kyra Sachau (Ostermooringer RFV e.V.) Debiut 8267 7.30

11. Celin Wachsmuth (Ostermooringer RFV e.V.) Quintano 49564 7.20

12. Stella Betka Geertz (PSG Süderlügum e.V) Curtis 74238 7.00

12. Jordis Lovisa Petersen (RFV Husbyharde e.V.) Steendieks Captain Future625 7.00

14. Gotje Marie Rathmann (Rantrumer RV e.V.) Wilhelmine 39670 6.90

15. Helene Catharina Schulz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sharky 10609 6.80

16. Monira Sophie Streit (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Maja 823493 6.70

16. Anna-Julika Sophie Böckenholt (RV Süderlügum e.V.) Mirabell 181506 6.70

18. Lena Ebeler (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Champion by Design145 6.50

19. Tomke Vollbehr (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dady Cool 2247 6.30

19. Rieke Vollbehr (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Turena648 6.30

21. Kerrin Lausen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Loupo 2473 6.20

22. Wienke Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) In is In416 5.80

23. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Calvin Klein 3679 5.50

21 Stilspringprüfung Kl.A*

Der Preis wurde gegeben von LVM Versicherungsagentur Prahl/Geertz,Enge

Die 1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Zahnarztpraxis Dr. Drenske, Risum-Lindhol

Für den 2. Platz Sattelfit Gyde Wessel, Bramstedtlund

1. Levke Nissen (RFV Großenwiehe e.V.) Call me sexy M77 8.20P

2. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Alula 214 7.90P

3. Malena Callsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Pagena 64533 7.70P

4. Lisa-Marie Barluschke (Ostermooringer RFV e.V.) Waterloo 247661 7.40P

5. Pernille Nedergaard Jensen (PSG Süderlügum e.V) Face Time345 7.30P

6. Lena Martensen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Contina 10203 7.20P

7. Giulia Maria Schöttler (RFV Großenwiehe e.V.) Ewita 5341 7.10P

8. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Connery 17201 7.00P

8. Norma Jessen (RV Süderlügum e.V.) Curania F237 7.00P

10. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Curacao WM236 6.90

10. Mara Johanna Roloff (Ostermooringer RFV e.V.) Elly Pirelly 2323 6.90

10. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Oncaldo W529 6.90

13. Corinna Dirks (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Alexa 42011 6.80

13. Luca Pahl (RFV Großenwiehe e.V.) Beste Berta K50 6.80

13. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Camschatka RN83 6.80
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13. Christin Sell (PSG Flensburg-Land e.V.) Ladina 63429 6.80

17. Sandi Tuschke-Bade (RV Süderlügum e.V.) Dubi Du305 6.50

18. Bente Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Coco Chanel 238183 6.20

18. Rabea Frauen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zamberio676 6.20

20. Wienke Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Filomena 25358 5.90

21. Lea Marxsen (RSG Hohe Geest e.V.) Fiana 14353 5.60

22. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Last Checkpoint439 5.20

23. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Ramona Girasole573 0.00

22 Springprüfung Kl. A**

Der Preis wurde gegeben von Lohnunternehemen Jensen, Niebüll

Die 1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Zahnarztpraxis Dr.Drenske,Risum Lindholm

Für den 2.Platz Sattelfit Gyde Wessel , Bramstedtlund

1. Wienke Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cascada ZP113 0.00 / 43.49P

2. Bente Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Coco Chanel 238183 0.00 / 44.06P

3. Rabea Frauen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Zamberio676 0.00 / 45.79P

4. Jule Sophie Paulsen (Ostermooringer RFV e.V.) Curacao WM236 0.00 / 48.66P

5. Lisa-Marie Barluschke (Ostermooringer RFV e.V.) Waterloo 247661 4.00 / 47.84P

6. Malena Callsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Pagena 64533 4.00 / 50.64P

7. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lorelei 93471 4.00 / 51.45P

8. Lena Martensen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Contina 10203 4.00 / 53.17P

9. Norma Jessen (RV Süderlügum e.V.) Curania F237 4.00 / 53.61

10. Levke Nissen (RFV Großenwiehe e.V.) Call me sexy M77 4.00 / 53.72

11. Ulrike Petersen (RV Niebüll e.V.) Carlos P105 5.00 / 50.48

12. Marco Leuschner (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Larica 4438 5.00 / 57.08

13. Marco Leuschner (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Löwenherz S474 5.00 / 57.73

14. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Cadillac Moon F66 6.00 / 59.29

15. Tom Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49467 8.00 / 48.43

16. Corinna Dirks (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Alexa 42011 8.00 / 50.14

17. Fenja Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Champion-Aventurin146 8.00 / 52.46

18. Ulrike Petersen (RV Niebüll e.V.) Lustig 49487 9.00 / 54.28

19. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chardonnay 111148 10.00 / 77.23

20. Hans-Werner Christiansen (RV Niebüll e.V.) Casido H117 13.00 / 54.87

21. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Oncaldo W529 16.00 / 42.41

22. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Donna Clara M297 18.00 / 58.14

23. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Last Checkpoint439 22.00 / 74.86

23 Mannsch.-Springprfg.Kl.A*

Der Preis wurde gegeben von Kabelbau Nord GmbH, Niebüll

Die 1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Familie Starke, Süderlügum

Für den 2. Platz Rv Süderlügum

Risum1. Su MA: 0.00/168.29

Ose Hinrichsen Cerra142P

Mara Johanna Roloff Elly Pirelly 2323P

Bente Eggers Scalino 3600P

Lisa-Marie Barluschke Waterloo 247661P

Team Nedderby2. Su MA: 0.00/171.59

Liv-Eileen Foit Crispy 13228P

Anne-Carolin Foit Darling 303261P

Gesa Hansen Check your Cash707P

Stadum3. Su MA: 4.00/185.27

Rika Carlsen Escada 290333P

Anna Marczyschewski Lyramar490P

Jürgen-Christian Jensen Usa 12653P

Gönke Thaysen Christoph 9701P

Gegen uns hätten wir auch gewonnen4. Su MA: 8.00/178.97

Lisa Christensen Angelique 36020P

Denise Starke Checker H155P

Lena Christensen Mc Gee 2500P

die Mannschaft ohne Name5. Su MA: 23.00/209.29

Kim-Christine Path Cassato F125
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Julia Rieve Cream Caramel 2226

Anna Maria Sörensen Larentina437

24/1 Stilspringprüfung Kl.L

Der Preis wurde gegeben von Ingo Loeck GmbH, Süderlügum

Die 1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

1. Lea-Sophie Stelter (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chausson154 8.20P

2. Sünje Yvette Jürgensen (RFV Großenwiehe e.V.) Dira 29284 7.70P

3. Levke Nommensen (RFV Großenwiehe e.V.) Calahari Rose70 6.80P

3. Carla Plath (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Dai Jin 3248 6.80P

5. Tomke Vollbehr (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Dady Cool 2247 6.70P

6. Sarah Thomsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cavaletta 3138 6.60P

7. Franziska Jensen (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Caspian 2124 6.50P

8. Finja Reimann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Escada 294334 6.40P

9. Julia Rieve (RV Süderlügum e.V.) Cream Caramel 2226 6.00

10. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 12923 5.80

11. Beeke Nagel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Escara 14336 5.40

12. Merle Nielsen (PSG Süderlügum e.V) Crawford's Finchen225 5.30

12. Kerrin Lausen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Loupo 2473 5.30

14. Diana Petersen (RFV Stadum e.V) Cordon 5214 5.20

15. Helene Catharina Schulz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Sharky 10609 4.50

16. Annelie Petersen (RFV Rund um den Stollberg) Winni Puh 20674 4.40

17. Svea Christiansen (Ostermooringer RFV e.V.) Bakkegardens Lille Calea36 4.30

18. Sandra Stöcken (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Cupid King234 4.20

19. Friederike Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Cupino235 4.00

24/2 Stilspringprüfung Kl.L

Der Preis wurde gegeben von Autohaus Kornkoog GmbH & Co KG, Niebüll

Die 1. Reserver erhält eine Tafel Schokolade

1. Carina Petersen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Looping Louie 5468 8.20P

2. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cathie136 8.10P

3. Liv-Eileen Foit (RFV Husbyharde e.V.) Crispy 13228 8.00P

4. Rona Schröder (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) Colonel 40191 7.90P

5. Nicole Raufeisen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Askarino J27 7.80P

5. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Pyrmont's Picasso549 7.80P

7. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Alula 214 7.70P

8. Anne-Carolin Foit (RFV Husbyharde e.V.) Clexx 3179 7.60P

9. Svenja Ewerts (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cobold 51182 7.50P

9. Pernille Nedergaard Jensen (PSG Süderlügum e.V) Contria204 7.50P

11. Kyra-Celine Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) United Dream 3651 7.40

12. Saidy-Lee Wehking (Ostermooringer RFV e.V.) Lunatic 37485 7.30

13. Max Schmid (Schubyer RV) Cristin 3230 7.20

14. Wienke Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cascada ZP113 7.10

14. Hans-Werner Christiansen (RV Niebüll e.V.) Casido H117 7.10

16. Rika Carlsen (RFV Stadum e.V) Escada 290333 7.00

17. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Oncaldo W529 6.70

18. Janne Marike Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Carl-Heinz 499 6.50

19. Ulrike Petersen (RV Niebüll e.V.) Carlos P105 6.30

20. Hanno Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Amira 21416 6.00

21. Felix Carstensen (RFV Großenwiehe e.V.) Douglas Green303 5.00

22. Martina Prahl (PSV Wiesenhof e.V) C-Montelimar63 0.00

22. Lina Thiesen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chiara 310159 0.00

22. Catharine Hansen (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Cooleis209 0.00

22. Leonie Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Quinto 95567 0.00

25 Springprüfung Kl.L

Der Preis wurde gegeben von Jordt GmbH & Co KG, Wanderup

Die 1. Reserver erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegenen von Volker Petersen, Süderlügum

Für den 2.Platz  Sattelfit Gyde Wessel, Bramstedtlund

1. Lea-Sophie Stelter (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chausson154 0.00 / 44.62P

2. Stefanie Karstens (RV Süderlügum e.V.) Quintana 58562 0.00 / 44.68P

3. Max Schmid (Schubyer RV) Cristin 3230 0.00 / 48.46P

4. Svenja Ewerts (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cobold 51182 0.00 / 49.45P

5. Lars Gottschol (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Capedi90 0.00 / 52.62P

6. Hans-Werner Christiansen (RV Niebüll e.V.) Casido H117 0.00 / 52.85P

7. Ulrike Petersen (RV Niebüll e.V.) Tiffy P642 0.00 / 52.99P

8. Saidy-Lee Wehking (Ostermooringer RFV e.V.) Lunatic 37485 0.00 / 53.45P
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Stand: 22.07.2018 / 17:42:01

Ergebnisübersicht: Süderlügum Sommer 2018 [271829005] 21.07.2018 - 22.07.2018

9. Rona Schröder (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) Colonel 40191 4.00 / 50.02P

10. Jasmin Catharina Boysen (Ostermooringer RFV e.V.) Campari Girl 281 4.00 / 50.11

11. Tom Andresen (RSG Süderhof e.V) Loona 49467 4.00 / 50.27

12. Levke Nommensen (RFV Großenwiehe e.V.) Calahari Rose70 4.00 / 52.27

13. Mandy Hinrichsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cleopatra 266177 4.00 / 52.71

14. Catharine Hansen (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Cooleis209 4.00 / 54.69

15. Rika Carlsen (RFV Stadum e.V) Escada 290333 4.00 / 56.00

16. Janne Marike Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Carl-Heinz 499 4.00 / 57.61

17. Doris Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cormento PP216 4.00 / 57.98

18. Stefanie Brunk (PSG Süderlügum e.V) Pyrmont's Picasso549 8.00 / 45.65

19. Torben Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cassiva 3130 8.00 / 50.07

20. Maike Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Angelo 43321 8.00 / 51.86

21. Max Schmid (Schubyer RV) Quirin 33569 10.00 / 66.85

22. Lina-Marie Block (PSG Hörup u.Umg.) Amy 23618 13.00 / 62.41

23. Carla Plath (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Dai Jin 3248 13.00 / 62.44

24. Kyra-Celine Hansen (Ostermooringer RFV e.V.) United Dream 3651 18.00 / 68.35

25. Wienke Paulsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cascada ZP113 26.00 / 85.95

26 Springprüfung Kl.L

Der Preis wurde gegeben von Team Baucenter GmbH & Co KG, Wanderup

Die 1. Reserver erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Svane Enterprise GmbH, Niebüll

Für den  2. Platz Sattelfit Gyde Wessel , Bramstedtlund

1. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Cheppetino157 0.00 / 56.71P

2. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Concordia 26196 0.00 / 56.92P

3. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lilly all mind455 0.00 / 57.31P

4. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lazy Lümmel442 0.00 / 60.78P

5. Nane Körting (Ostermooringer RFV e.V.) Zaphira 10678 0.00 / 63.13P

6. Marco Leuschner (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Löwenherz S474 0.00 / 69.98P

7. Lena Christensen (RV Süderlügum e.V.) Mc Gee 2500 4.00 / 57.79

8. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cathie136 4.00 / 59.17

9. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Alula 214 4.00 / 63.93

10. Svenja Ewerts (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cobold 51182 4.00 / 64.83

11. Anne-Carolin Foit (RFV Husbyharde e.V.) Darling 303261 5.00 / 76.84

12. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Curuba 7240 8.00 / 62.03

13. Ose Hinrichsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cerra142 8.00 / 64.21

14. Hendrik Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Anton 74824 8.00 / 73.99

15. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lady Montender431 12.00 / 59.02

16. Marco Leuschner (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Ciske 2168 15.00 / 85.05

27 Stilspringprüfung Kl.M*

Der Preis wurde gegeben von VR Bank eG, Niebüll

Die 1. Reserver erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von VR Bank , Niebüll

Für den  2. Platz Land und Freizeit, Struckum

1. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Concordia 26196 8.40P

2. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lucullus 16479 8.30P

3. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cool Cynzano208 8.20P

4. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nonstop 26524 8.10P

5. Marie Dorothea Hanisch (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Min Deern 8504 7.70P

6. Anne-Carolin Foit (RFV Husbyharde e.V.) Clexx 3179 7.40P

7. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Chico 778161 7.30P

8. Imke Wree (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carlita 6102 7.20P

9. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leona 75451 7.10P

10. Lars Gottschol (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) Capedi90 7.00P

10. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lazy Lümmel442 7.00P

10. Stefanie Karstens (RV Süderlügum e.V.) Quintana 58562 7.00P

13. Hanno Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Amira 21416 6.90

13. Nele Hansen (RV Süderlügum e.V.) Lindehojs Callio459 6.90

15. Torben Carstensen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cassiva 3130 6.80

16. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Darina 152257 6.30

17. Sylvia Gregersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cathie136 6.10

18. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2671 6.00

19. Kea Cardel (RFV Großenwiehe e.V.) Donjana 5295 5.70

20. Jasmin Catharina Boysen (Ostermooringer RFV e.V.) Campari Girl 281 5.50

21. Corinna Dirks (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Colmax189 5.00

22. Maike Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Angelo 43321 0.00

22. Johanna Kreutz (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Atorka de Krebrejoe29 0.00

22. Martina Prahl (PSV Wiesenhof e.V) C-Montelimar63 0.00

22. Lara Hansen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cordo 8213 0.00
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Stand: 22.07.2018 / 17:42:01

Ergebnisübersicht: Süderlügum Sommer 2018 [271829005] 21.07.2018 - 22.07.2018

22. Doris Petersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cormento PP216 0.00

22. Liv-Eileen Foit (RFV Husbyharde e.V.) Crispy 13228 0.00

28 Springprfg.Kl.M* m.St.

Der Preis wurde gegeben von der Gemeinde Süderlügum

Die 1. Reserver erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Asmussen Landtechnik, Stedesand

Für den 2 Platz von Land und Freizeit, Struckum

1. Peter Jakob Thomsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Dynamite 23309 *0.00 / 39.39P

2. Rico Lorengel (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Mona Lisa 438510 *0.00 / 40.25P

3. Imke Wree (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carlita 6102 *0.00 / 42.20P

4. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nonstop 26524 *0.00 / 47.14P

5. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lucullus 16479 *0.00 / 54.05P

6. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cool Cynzano208 *4.00 / 42.36P

7. Sören Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Leona 75451 *4.00 / 45.30

8. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Quatro 12555 *4.00 / 48.80

9. Christiane Lübke-Carstensen (PSG Jägerkrug) Casandro 16112 4.00 / 70.79

10. Corinna Dirks (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Colmax189 4.00 / 72.47

11. Christiane Lübke-Carstensen (PSG Jägerkrug) Locura L464 4.00 / 73.89

12. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Call on me 578 8.00 / 66.19

13. Anna Maria Volquardsen (PSG Süderlügum e.V) Countdown 46224 8.00 / 66.95

14. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Darina 152257 8.00 / 74.47

15. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2671 8.00 / 78.47

16. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Chico 778161 13.00 / 98.69

17. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Curuba 7240 26.00 / 102.99

29 Springprüfung Kl.M*

Derr Preis wurde gegeben von VR Immobilien GmbH, Niebüll

Die 1. Reserver erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von K.P Petersen Fachbetrieb für Trockenbau, Sdlg

Für den 2. Platz Land und Land und Freizeit, Struckum

1. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Tosminde's Louis645 0.00 / 58.14P

2. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Camus 1284 0.00 / 58.85P

3. Tanja Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Her Champoluc401 0.00 / 61.04P

4. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cera 75141 0.00 / 70.10P

5. Hans Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Embassy 5327 0.00 / 78.39P

6. Maike Cordsen (PSG Süderlügum e.V) Dakota 397251 4.00 / 70.39P

7. Tom Blumhagen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lilly all mind455 4.00 / 73.01P

8. Marco Leuschner (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Ciske 2168 4.00 / 78.17

9. Iris Löffler (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Zara L679 4.00 / 79.55

10. Thorsten Schmidt-Ketelsen (Ostermooringer RFV e.V.) Cantaro 5288 7.00 / 88.50

11. Hendrik Hansen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Anton 74824 8.00 / 75.18

12. Muriel Schulze (Schiffbeker RV e.V.) Lucilectric K477 8.00 / 75.60

13. Svenja Ewerts (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cobold 51182 9.00 / 82.08

14. Heidrun Wollesen (PSG Süderlügum e.V) Call on me 578 12.00 / 79.48

15. Laura Hartleib (RSG Schmalensee) Lemon Li449 13.00 / 80.50

16. Stefanie Karstens (RV Süderlügum e.V.) Quintana 58562 18.00 / 107.27

30 Springprfg.Kl.M** m.St.

Der Preis wurde gegeben von Bürgerwindpark Süderlügum GmbH&CoKG ,

1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von VR Bank eG, Niebüll

Für den 2.Platz Land und Freizeit , Struckum

1. Thies Jensen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Quinto 71566 *4.00 / 55.40P

2. Anna Maria Volquardsen (PSG Süderlügum e.V) Countdown 46224 0.00 / 76.18P

3. Frank Werner (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) Cody 92185 4.00 / 59.38P

4. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cera 75141 4.00 / 67.20P

5. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Camus 1284 8.00 / 62.46P

6. Tanja Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Her Champoluc401 8.00 / 68.30

7. Hans Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Embassy 5327 8.00 / 70.10

8. Wencke Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Nonstop 26524 8.00 / 70.35

9. Laura Hartleib (RSG Schmalensee) Lemon Li449 10.00 / 79.25

10. Muriel Schulze (Schiffbeker RV e.V.) Lucilectric K477 12.00 / 63.15

11. Sina Hinrichs (RuFV Südtondern e.V. Leck) Tosminde's Louis645 16.00 / 67.43

31 Reitpferdeprüfung

Der Preis wurde gegeben von Klaus Sievers, Süderlügum

1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade
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Stand: 22.07.2018 / 17:42:01

Ergebnisübersicht: Süderlügum Sommer 2018 [271829005] 21.07.2018 - 22.07.2018

Ehrenpreis gegeben von Ecodots GmbH, Bredstedt

Für den 2. Platz Tierarztpraxies Hanneke Groen

1. Kimberly Hinrichs (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Volantis MB656 8.40P

2. Kimberly Hinrichs (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Lemmington Lou448 7.50P

3. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Heitholms Mr. Mystic733 7.40P

4. Katharina Schlüter (PSG Flensburg-Land e.V.) Richard Löwenherz S577 7.30P

5. Carolin Volkmer (RV Stall Birkenhof Tarp e.V.) Könighof´s Magic Pearl426 7.10

5. Hella Haase (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Lü Sör Dü Hellör475 7.10

7. Finja Tüchsen (RFV Stadum e.V) PHW's Grandios543 7.00

8. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Cascasall115 6.80

9. Anna Lena Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Daddy's Hit 3246 6.60

10. Emily Partenheimer (RV Süderlügum e.V.) Something Special 19618 6.50

11. Svenja Lorenzen (PSG Süderlügum e.V) Davido723 6.00

32 Eignungsprüfung Kl.A für

Der Preis wurde gegeben von Gebr. Ewers GmbH,Süderlügum

1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Dr. Clemens Portofee, Niebüll

Für den  2. Platz Tierarztpraxis Hanneke Groen

1. Juliane Hinz (RFV Großenwiehe e.V.) Rousseaus Mademoiselle585 7.60P

2. Julia Rieth (RFV Großenwiehe e.V.) Dukes Night Out307 7.50P

3. Sünje Yvette Jürgensen (RFV Großenwiehe e.V.) Nekton's De Niro517 7.30P

4. Mandy Starke (RV Süderlügum e.V.) Diarada MS276 7.10P

4. Phyllis Nordmann (RV Süderlügum e.V.) La Paccella CS428 7.10P

6. Wenke Christiansen (RFV Stadum e.V) Greta 171395 7.00

6. Lisa Wiborg (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Norbert 66525 7.00

8. Lea Wöhlk (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Fraeulein Fannie373 6.60

9. Jan Christiansen (RV Niebüll e.V.) Galina N387 6.30

33 Hunterklasse - 85er

Der Preis wurde gegeben von P.E.P. Landtechnik,  Westre

1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Sattelfit Gyde Wessel, Branstedtlund

Für den 2. Platz Din Opticar, Süderlügum

1. Wencke Jessen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Corlido  M215 7.30P

2. Laura Hartmann (TSG Westerdeich e.V) Claire de Lune 29171 7.10P

3. Sina Schmidt (RFV Großenwiehe e.V.) Quin 9559 7.00P

4. Lone Madlin Asmussen (RV Ostangeln e.V.) Europa 39340 6.90P

5. Veronica Hinrichsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Catania 107133 6.80P

6. Lena Sönnichsen (RFV Föhr e.V.) Bea 7639 6.70P

7. Anja Rieth (RFV Großenwiehe e.V.) Filou 1916360 6.50P

7. Michelle Böttcher (PSG Hörup u.Umg.) Madame Magic491 6.50P

9. Lea Wöhlk (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Fraeulein Fannie373 6.40

10. Laura Hartmann (TSG Westerdeich e.V) Casparino 3121 6.30

11. Lena Sönnichsen (RFV Föhr e.V.) Elana 29320 6.20

12. Eva Heide-Kühnhold (Norddeut.Jagd- u. Rennverein Kiel) Alba 489 6.00

12. Maik Martinsen (RFV Stadum e.V) Escada E335 6.00

14. Maren Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Deimos RH269 5.40

15. Fenna Hintz (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Castello 164709 4.50

16. Angela Kaun (RV Süderlügum e.V.) Calispera 375 0.00

16. Wenke Christiansen (RFV Stadum e.V) Galaktica E385 0.00

16. Inga Johannsen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Greta J396 0.00

34 Hunterklasse - 95er

Der Preis wurde gegeben von TCN Technik Center Niebüll

1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Syltshuttel

Für den 2.Platz Din Opticar, Süderlügum

1. Denise Starke (RV Süderlügum e.V.) Checker H155 7.70P

2. Sina Schmidt (RFV Großenwiehe e.V.) Quin 9559 7.50P

3. Wencke Jessen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Corlido  M215 7.30P

4. Lone Madlin Asmussen (RV Ostangeln e.V.) Europa 39340 7.20P

5. Friederike Hansen (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Cupino235 7.10P

6. Laura Hartmann (TSG Westerdeich e.V) Casparino 3121 7.00

6. Maik Martinsen (RFV Stadum e.V) Escada E335 7.00

8. Michelle Böttcher (PSG Hörup u.Umg.) Madame Magic491 6.80

9. Lena Sönnichsen (RFV Föhr e.V.) Bea 7639 6.70

10. Katja Stender-Harms (RFV Neustadt u.U.e.V.) Cylana 3242 6.60

11. Maren Erichsen (PSG Flensburg-Land e.V.) Deimos RH269 6.30
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Stand: 22.07.2018 / 17:42:01

Ergebnisübersicht: Süderlügum Sommer 2018 [271829005] 21.07.2018 - 22.07.2018

12. Lea Wöhlk (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Fraeulein Fannie373 6.10

13. Eva Heide-Kühnhold (Norddeut.Jagd- u. Rennverein Kiel) Alba 489 5.00

13. Angela Kaun (RV Süderlügum e.V.) Calispera 375 5.00

35 Stilspring-WB

Der Preis wurde gegeben von der Grenzapotheke Süderlügum

1. Reserve erhält eine Tafel Schokolade

1. Hannah Schmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Shandra 17607 7.50P

2. Paulin Schaller (RuFV Südtondern e.V. Leck) D'Accord Cara GP244 7.40P

3. Dorthe Andresen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Amoi703 7.30P

4. Jonna Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eiluns Lakritz317 7.20P

5. Lena Sönnichsen (RFV Föhr e.V.) Bea 7639 7.10P

5. Maja Heß (PSG Süderlügum e.V) Dijana 12280 7.10P

7. Julia Petersen (PSG Süderlügum e.V) Lui 98481 7.00P

8. Lena Sönnichsen (RFV Föhr e.V.) Elana 29320 6.80P

8. Swantje Jensen (RFV Rund um den Stollberg) Nice Dream520 6.80P

10. Cami Christina Hübert (PSG Süderlügum e.V) Belmondo 14946 6.70P

10. Isabella Straarup (PSG Süderlügum e.V) Only Hope732 6.70P

12. Tina Andresen (RSG Süderhof e.V) Comina193 6.60

13. Mia Ketelsen (PSG Süderlügum e.V) Wendendy664 6.50

13.  Svenja Petersen (Ostermooringer RV) Pegasus686 6.50

15. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden) Capabana89 6.40

15. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Grandy 56394 6.40

15. Carina Carlsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Penny 391535 6.40

15.  Ricarda Behrend (Ostermooringer RV) Cory683 6.40

19. Vieca Sofie Bade (PSG Süderlügum e.V) Min Mo505 6.30

19. Bea Tedt (Flensburger RFV 1924 e.V.) Lovely Leila739 6.30

21. Annie Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Horseware's Master Boy412 6.20

21.  Marie Christin Hansen (RV Rantrum) Perle687 6.20

23. Ida Nanke Ebsen (PSG Süderlügum e.V) Averleth Gareth31 6.10

23. Anna Maria Sörensen (RV Süderlügum e.V.) Cristo 6231 6.10

23. Isabella Straarup (PSG Süderlügum e.V) Oncara530 6.10

26. Vieca Sofie Bade (PSG Süderlügum e.V) Sienna 36610 6.00

27. Annika Hinrichsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Catania 107133 5.50

28. Lena Trothe (RFV Husbyharde e.V.) Ovaro HA728 5.00

36 Springreiter-WB

Der Preis wurde gegeben von Christian P. Andresen GmbH & Co KG, Niebül

Die 1. Reserver erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von Sandras Haus- und Wäscheservice, Süderlügum

Für den 2. Platz Underbjerg Landtechnik GmbH, Süderlügum

1. Fabienne Sellmer (RFV Husbyharde e.V.) Santiano710 7.50P

2. Laura Marieke Scheel (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Charly 1614150 7.00P

3. Annika Heß (PSG Süderlügum e.V) Dijana 12280 6.80P

4. Leonie Thalia Godejahn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Monty N511 6.50P

4.  Amelie-Linn Brüggert (RSG Hohe Geest) Shakira 109689 6.50P

37 Spring-WB

Der Preis wurde gegeben von Tischlerei Petersen, Niebüll

Die 1. Reserver erhält eine Tafel Schokolade

1. Charlotte Valerie Werner (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Naseweis 30516 0.00 / 37.65P

2. Anna Maria Sörensen (RV Süderlügum e.V.) Larentina437 0.00 / 37.85P

3.  Marie Christin Hansen (RV Rantrum) Perle687 0.00 / 38.24P

4. Swantje Jensen (RFV Rund um den Stollberg) Nice Dream520 0.00 / 41.58P

5. Heike Bockhorn (Flensburg.RC Engelsby/Twedt e.V) Lordini 4470 0.00 / 41.76P

6. Hannah Schmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Shandra 17607 0.00 / 41.86P

7. Samantha Josephine Schade (I.VRV Sieverstedt e.V.) Pretty Women 24545 0.00 / 42.91P

8. Mia Ketelsen (PSG Süderlügum e.V) Wendendy664 0.00 / 43.65P

9. Aileen Erichsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Champagne 34144 0.00 / 43.81

10. Cami Christina Hübert (PSG Süderlügum e.V) Belmondo 14946 0.00 / 45.26

11. Anja Rieth (RFV Großenwiehe e.V.) Filou 1916360 0.00 / 46.50

12. Dorthe Andresen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Amoi703 0.00 / 48.02

13.  Ricarda Behrend (Ostermooringer RV) Cory683 0.00 / 48.57

14. Jonna Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Eiluns Lakritz317 0.00 / 51.95

15. Rieke Alina Schmidt (RuFV Krempel/Lunden) Capabana89 4.00 / 40.25

16. Carina Carlsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Penny 391535 4.00 / 43.51

17. Isabella Straarup (PSG Süderlügum e.V) Oncara530 4.00 / 49.33

18. Maja Heß (PSG Süderlügum e.V) Dijana 12280 4.00 / 57.91

19.  Svenja Petersen (Ostermooringer RV) Pegasus686 4.00 / 61.75
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20. Lena Trothe (RFV Husbyharde e.V.) Ovaro HA728 5.00 / 64.51

21. Julia Hastrich (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Exion342 8.00 / 51.29

22. Amy Eireen Melissa Schweikert (PSG Süderlügum e.V) Elmholts Gaschon324 9.00 / 63.22

38 Dressur-WB

Der Preis wurde gegeben von Malerei Nielsen, Aventoft

Die 1. Reserver erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben vonHeilpraktikerin Maike Kruse, Süderlügum

Für den 2.Platz Ulrike Petersen, Süderlügum

1. Vieca Sofie Bade (PSG Süderlügum e.V) Min Mo505 7.80P

2. Vieca Sofie Bade (PSG Süderlügum e.V) Sienna 36610 7.70P

3. Maja Heß (PSG Süderlügum e.V) Dijana 12280 7.40P

4. Hannah Schmidt (RuFV Südtondern e.V. Leck) Shandra 17607 7.20P

5. Tanja Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Ipanema 15418 7.10P

6. Annika Elias (RV Grünhof e.V) Amy 24419 6.80P

7. Lina Carstensen (PSG Süderlügum e.V) Window 11673 6.70P

8. Hannah Sobottka (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Feodora S737 6.60P

9. Wencke Busch (RFV Schleswig-Gut Winning) Holsteins Marschall408 6.50

10. Nane Wölk (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cappuccino mon ami91 6.40

10. Cami Christina Hübert (PSG Süderlügum e.V) Escobar 18337 6.40

12. Thyra Nommensen (RSG Op de Heide e.V.) Cherokee 82158 6.30

12. Emmi Charlotte Tuschke (PSG Süderlügum e.V) Checker697 6.30

14. Mia Ketelsen (PSG Süderlügum e.V) Wendendy664 6.20

15. Julia Petersen (PSG Süderlügum e.V) Grischi397 6.00

16. Cami Christina Hübert (PSG Süderlügum e.V) Belmondo 14946 5.90

16. Emely Edith Thomsen (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Bogelys Lasanta58 5.90

16. Gina Sophie Johnsen (RV Ostangeln e.V.) Fabeltraum 2344 5.90

19.  Lena Hansen (RV Flensburg) Wiscombe Ambrose712 5.80

20. Sina Kreutzfeldt (PSG Süderlügum e.V) Cortino 36218 5.70

21. Carina Carlsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Penny 391535 5.50

22.  Lara Törner (RuFV Großenwiehe) Shakira 109689 5.20

23. Freya Thomsen (PSV Wiesenhof e.V) Luna Fee 4695 0.00

23. Fabienne Sellmer (RFV Husbyharde e.V.) Santiano710 0.00

39/1 Reiter-WB

Der Preis wurde gegeben von Hairstyle by tatjana Loeck, Sdlg.

Der Betreuer des Siegerpaares erhält eine Tafel Schokolade

1. Jaqueline Asmussen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Volte 3657 6.90P

2. Levke Hensen (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Nomi523 6.70P

3.  Gwendolyn Rathkamp (RV Südtondern Leck) Eddy684 6.50P

4. Amy Eireen Melissa Schweikert (PSG Süderlügum e.V) Elmholts Gaschon324 6.40P

39/2 Reiter-WB

Der Preis wurde gegeben von Baugeschäft Jürgensen, Klixbüll

Der Betreuer des Siegerpaares erhält eine Tafel Schokolade

1. Emma Hansen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Holsteins Ulika410 8.00P

2. Rieke Hensen (West-Angler-RV-Mühlenbrück) Kika698 7.00P

3. Hannah-Sofie Feddersen (Ostermooringer RFV e.V.) Amira699 6.50P

4. Emmi Charlotte Tuschke (PSG Süderlügum e.V) Checker697 6.40P

5. Amelie Tabea Kliewer (RFV Großenwiehe e.V.) Clärchen696 6.00

40 Pony-Führzügel-WB

Der Preis wurde gegeben von VR Bank eG, Niebüll

Der Betreuer des Siegerpaares erhält eine Tafel Schokolade

Ehrenpreis gegeben von RV Süderlügum

Für den 2.Platz Ulrike Petersen , Süderlügum

1. Charlotte Luise Carstensen (PSG Jägerkrug) Bellamie 29725 7.50P

2.  Kyra Bossen (RuFV Wilhelminenhof Ladelund) Herzblume700 7.30P

3. Lina Sophie Scheel (Mittelangler RFV Satrup u.U.e.V.) Pretty Women 24545 6.80P

4. Lina Marie Schmidt (RuFV Sörup EV.) Vicora694 6.70P

5. Carstensen Hennie Margarete (PSG Jägerkrug) Tarabas724 6.60

6.  Lale Abraham (RV Südtondern Leck) Trüffel690 6.50

7.  Lucy Mommsen (RV Südtondern Leck) Piccolina688 6.40

7.  Jonna Seemann (RV Süderlügum) Tyliy Tomas691 6.40
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